Centre de Langue et de Culture Chinoises du Luxembourg

卢 森 堡 中 国 语 言 文 化 中 心

p.a. Lycée Ermesinde A033    •  45 rue de la gare   •   L-7590 Mersch    •   www.clccl.lu      •     RCS : F8809
Tél. : 352-268900325 • Fax. :  352-26890070   •  Référence bancaire  BIC: BCEELULL - IBAN: LU88 0019 3555 9316 1000

卢森堡中国语言文化中心
关于召开特别全体大会的会议通知

女士们，先生们：

我们很荣幸地邀请您参加

会议议程：
如果在 2015 年 6 月 18 日举行的普通全体大会上，出席会议的会员人数不能达
到法定人数，则举行特别全体大会，对有关协会章程的修改事项进行投票。

此致敬礼

卢森堡中国语言文化中心 张意
2015 年 5 月 21 日
于 Beringen-Mersch

卢森堡中国语言文化中心特别全体大会
时间：2015 年 6 月 18 日 20 点 30 分

地点：协会注册地址
Lycée Ermesinde，à Beringen-Mersch

Salle B.1.61 会议室